



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld A/S

Gørtlervej 4, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 32 66 63 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Softworld A/S Gørtlervej 4, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 66 63 96
	Stiftet: 28. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Schjermer, Formand Puneet Oberoi Susanne Ditte Lysdal
Direktion	Puneet Oberoi
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Softworld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Softworld er som de eneste i Danmark certificeret til at undervise i både Adobe og Apple. Softworlds hovedaktiviteter har som i tidligere år været at udvikle, sælge og afholde kurser til erhvervs kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.498.303 kr. mod 3.827.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.772 kr. mod 126.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.498.303	3.827.341
1 Personaleomkostninger	-2.849.229	-3.333.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.421	-287.192
Driftsresultat	424.653	206.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.753	32.451
Andre finansielle indtægter	4	-100
Øvrige finansielle omkostninger	-22.657	-26.615
Resultat før skat	420.753	212.093
Skat af årets resultat	-73.981	-85.890
Årets resultat	346.772	126.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	146.772	126.203
Disponeret i alt	346.772	126.203



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.992	397.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.992</u>	<u>397.088</u>
Deposita	216.604	215.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.604</u>	<u>215.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.596</u>	<u>612.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.443	1.683.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.354	516.878
Udskudte skatteaktiver	-270.676	0
Andre tilgodehavender	173.969	329.334
Periodeafgrænsningsposter	147.180	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.857.270</u>	<u>2.605.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.459	4.553
Værdipapirer i alt	<u>6.459</u>	<u>4.553</u>
Likvide beholdninger	436.419	441.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.300.148</u>	<u>3.050.892</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.744</u>	<u>3.663.450</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	19.159	-127.613
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	719.159	372.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	212.843
Hensatte forpligtelser i alt	0	212.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.151	5.114
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.328.777	1.835.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.419	465.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.081	5.110
Selskabsskat	16.148	0
Anden gæld	327.297	735.905
Periodeafgrænsningsposter	81.712	31.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.157.585	3.078.220
Gældsforpligtelser i alt	2.157.585	3.078.220
Passiver i alt	2.876.744	3.663.450

5 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.662.178	3.095.648
Andre omkostninger til social sikring	60.231	69.301
Personalemkostninger i øvrigt	126.820	168.843
	<u>2.849.229</u>	<u>3.333.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-127.613	90
Regulering af egenkapital tidligere år	0	-253.906
Årets overførte overskud eller underskud	146.772	126.203
	<u>19.159</u>	<u>-127.613</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	385.000
Udloddet udbytte	0	-385.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softworld Holding ApS, CVR-nr. 32062059 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


